quas ipse ab eodem Willielmo per billam predictam peciit, prout per eandem billam 
plenius liquet.

Quiquidem Willielmus adtunc et ibidem dicit, quod non cognovit dictum 
Johannem van Rostok nec scriptum obligatorium predictum unquam videbat nec 
novit; et inde rogavit dictos majorem et aldermannos, quod ipsi examinarent dictum 
Johannem van Rostok de dicta materia ac de omnibus circumstanciis materie pre 

dicte. Quiquidem major et aldermanni examinaverunt dictum Johannem van 
Rostok de dicta materia, et dictus Johannes tunc et ibidem palam et expresse fate- 
batur et asseruit, quod ipse Willielmus non fuit ipsa eadem persona, que sigillavit 
dictum scriptum obligatorium summe predicte, in quaquidem obligacione dictus

1) n. 560 mit Anm . 1. 2) Vgl. n. 540, 684 §  3. 3) 1440 Juni 10  (in die veneris)

bezeugt London für Danzig und einen gew. Radulf aus Danzig, daß nach Aussage glaubwürdiger 

Zeugen alle Verhandlungen (cause) in den Streitigkeiten zwischen Rob. Schirborne und Rieh. Bemme

laut Schiedsspruch vom 29. Jan. bis zur Rückkehr des gen. Bemme aus Preußen ruhen sollen (C ity

Records London, Journal 3 fol. 44). 4) 1440 M ai 10.
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Willielmus prefato Johanni obligari pretenditur; quequidem» obligacio4 data est 
decimo die mensis Februarii anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo 
nono1 et regni regis Henrici sexti post conquestum Anglie decimo octavo. Fatebatur 
eciam dictus Johannes tune et ibidem, quod ipse numquam recepit dictum scriptum 
obbgatorium ex liberacione Willielmi supradicti nec dictus Willielmus ullam sibi 

fecit liberacionem obligacionis predicte, set quidam Rogerus Talbot obligacionem 
predictam sigillavit ac ipsam prefato Johanni liberavit dicens et asserens, quod 
ipse fuit Willielmus Middelton mercator civitatis Londoniarum etc.

 566. Riga an Reval: der Rigaer Bürger Gerd van Borken beschwert sich über das 
Verbot, das Salz, welches er in Reval liegen hat, ungesackt auszuführen; bittet, 
da Gerd in dieser Sache hir bynnen landes tor stede dachfard gesproken ys und 

dat et dö togelaten word, dat malk dat sine besacket edder unbesacket, so 
als em dat velligest were, van dar voren mochte, das Verbot, falls es Gerd gegen 

über ausgesprochen ist, zurückzunehmen. —  1440 Mai 13 (up den vrydagh vor 
pinxsten).

StA Reval; Or. m. S.

Verzeichnet: Hildebrand, Livl. U B . 9 n. 591.

567. Lübeck an Brügge2: hat dessen Brief erhalten, wonach gy gesproken hebben m yt 
Janne Losschart unde den er ff n amen van Janne Bortoen umme de gevangnisse 
van Henning Brosteden, dar Jann Losschart ju vorantwordet hebbe, dat he